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UNDINE TEXAS, LLC’S RESPONSE TO
COMMISSION STAFF’S FIRST REQUEST FOR INFORMATION TO
APPLICANTS _
QUESTION NOS. STAFF 1-1 THROUGH STAFF 1-3
Pursuant to 16 TAC § 22.144 of the Commission’s Procedural Rules, Undine Texas, LLC
(“Undine”) provides the following responses to the Staff’s First Request for Information (“RFI”).
Undine received the RFI on February 14, 2017, therefore this response is timely filed. Pursuant
to 16 TAC § 22.144(c)(2)(F), Undine stipulates that these responses may be treated as if they

were filed under oath.

Respectfully submitted,

DuBois;, ny}v&/c pbell, LLP
. ~
b e
Byl [
Peter T. G;?g{ /
State Bar No. 08784174
303.Colorado, Suite 2300
Austin, Texas 78701
pgregg@dbcllp.com

(512) 457-8000
(512) 457-8008 (fax)

Attorneys for Undine Texas, LLC
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CERTIFICATE OF SERVICE

I do hereby certify that a true and corrsfﬁ’éepy of the {oregoing document was served on
the persons as indicated below on this the day of '~ - 1y ¢vrer—y, 2017:

Vera Dygert

Public Utility Commission of Texas

Legal Division

1701 N. Congress Avenue

P. O. Box 13326

Austin, Texas 78711-3326

Vera.Dygert@puc.texas.gov >
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Peter T Gregg
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UNDINE’S RESPONSES TO

COMMISSION STAFF’S FIRST REQUEST FOR INFORMATION TO

Staff 1-1

Response:

Staff 1-2

Response:

Staff 1-3

Response:
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APPLICANTS
QUESTION NOS. STAFF 1-1 THROUGH STAFF 1-3

Please provide the exact number of systems to be transferred in this sale,
transfer, or merger application.

The number of systems to be transferred is-thirty-two, comprised of thirty water
systems and two sewer systems. There are a total of thirty-four CCN areas to be
transferred, comprised of thirty-two water CCN areas and two'sewer CCN areas.
Two of the thirty-two water CCN areas to be transferred- do not have water
systems.

Prepared under the supervision of Jeff Goebel.

Please provide the exact number of current customers to be affected by this
sale, transfer, or merger application.

The exact number of current water and sewer customers as of this filing is 1700.
Prepared under the supervision of Jeff Goebel.

Please provide the exact acreage of the requested area to be transferred in
this sale, transfer, or merger application.

*

The acreage to be transferred is 3175. That acreage amount may not be “exact”
because in calculating the total acreage for all of the areas, the acreage of
individual areas to be transferred were rounded to the nearest acre. The “exact”
acreage for the individual areas is contained in the GIS data provided-as part of
the application.

Prepared under the supervision of Jeff Goebel.
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